
 
 

У  К  Р  А  Ї  Н  А 
 

Р  І  Ш  Е  Н  Н  Я 
 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ КІРОВОГОРАДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
 
від     14   грудня 2011 року                                                                         № 1192 
 
                                                    м. Кіровоград 
 
Про внесення змін в додаток до 
рішення виконавчого комітету  
Кіровоградської міської ради 
від 10 травня 2011 року № 493  
 
       Відповідно до ст. 27 Закону України „Про місцеве самоврядування в 
Україні”, у зв”язку із кадровими змінами виконавчий комітет 
Кіровоградської міської ради 
 

В И Р І Ш И В : 
 

 Внести зміни в додаток до рішення виконавчого комітету 
Кіровоградської міської ради від 10 травня 2011 року № 493 „Про 
затвердження нового складу технічної ради з питань визначення переліку 
об»єктів, видатки на які будуть проводитись за рахунок коштів бюджету 
розвитку ”, а саме: 
  виключити зі складу членів  технічної ради  Андрєєва Віктора 
Івановича,  Литвина Григорія Миколайовича,  Марченко Оксану Анатоліївну; 

включити до складу членів технічної ради; 
Вєщєва Миколу Анатолійовича, заступника міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів ради; 
Волкова Ігоря Вікторовича, секретаря міської ради; 
Мездріна Вадима Миколайовича, начальника  управління 

містобудування та архітектури – головного архітектора міста; 
Щербину Ольгу Володимирівну, начальника управління власності та 

приватизації комунального майна. 
  

Міський голова                                                                                      О.Саінсус  
 
 
 
 
Малиновська 
36-13-35 


